Parametry produktu

Dostosowana plastikowa wtyczka Lemo do 4 przewodéw 4.0 Elektrode zenski kabel kasowy |
Dongguan Tens EMS Producent przewod6éw otowiowych

zlacze 3,5 mm/4,0 mm kobiet i USB typu C
Dlugos¢ kabla 120 cm lub dostosowane

Nazwa produktu

Kolor kabla biaty czarny lub dostosowany
Funkcjonowa¢ |TENS EMS Transmisja/masazer EKG/EKG/EEG/EMG kabel adaptera

Minimalna ilo$¢
zamoOwienia

500pcs

Wyprodukowane przez profesjonalnego dostawce kabléw medycznych certyfikowanego 1S013485 w
Dongguan w Chinach, ta spersonalizowana plastikowa wtyczka lemo do 4 elektrody zenskie kabel SNAP
jest zaprojektowany pod katem stabilnej i precyzyjnej transmisji sygnatowej w elektroterapii i
monitorowaniach, takich jak dziesigtki, EMS, ECG i EMG.

Kabel ma plastikowg wtyczke z plastikowg, kompatybilng z ledwem wtyczka na jednym koncu, a cztery 4,0
mm zenskie ztgcza snap na drugim. Te snapy zapewniajg bezpieczne przywigzanie do szerokiej gamy
podktadek elektrod, zapewniajgc spdjng przewodnosc i bezpieczenstwo uzytkownika. Druty otowiowe sg
wykonane z miekkiego i elastycznego TPU lub PVC, oferujac biokompatybilnos¢ i komfort pacjentéw
podczas przedtuzajgcego sie uzytkowania.

Ten model jest czescig naszej konfigurowalnej serii kablowych elektroterapii. Na przyktad Plastikowe lemo
Ztacze 4pin do meskiej szpilki o elektrodzie 2,0 mm z 3 przewodem otowiu Zapewnia konfiguracje
podwdjnie wiodacy i jest idealny dla kompaktowych urzadzen elektroterapii wymagajacych precyzyjnej i
elastycznej transmisji sygnatu.

Jako fabryka, rosliny i hurtowni z Dongguan, zapewniamy petne wsparcie OEM/ODM. Kolejng
wszechstronng opcjg w naszym zakresie jest USB typu C do 4,0 mm zenski kabel kasowy z 2
przewodami przewodowymi W przypadku dziesigtek EMS, zaprojektowanych do nowoczesnych
cyfrowych systemow terapii z interfejsami typu C, oferujgc stabilne potgczenie i uzytecznosc przyjazna
pacjentom.

Zdjecia produktu:



https://www.cnheymed.com/pl/product/Plastic-LEMO-4Pin-Connector-to-20mm-Electrode-Male-Pin-with-3-Lead-Wire.html
http://product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html
http://product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html
http://product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html
http://product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html










Informacje o firmie. Przeglad



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer
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- Office Team

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.

1S013485
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?
Odp.: Oczywiscie Heymed zapewnia bezptatne probki, jesli mamy je w magazynie, niestandardowe
probki wymagaja oplat za instalacje. Dziekujemy za poproszenie nas o probki, aby sprawdzi¢ nasza
jakosc¢.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka uzyskata certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore lubie, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej ustugi wysylki uzyjesz do wysylki mojego
produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy udzieli¢ 12-miesiecznej gwarancji
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny



